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1. PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 

Asemakaava:  
korttelit 10025, 10026, 10027, 10028, 10029, 10030 sekä osa korttelia 10013, 10018, sekä katu- ja 

virkistysalueet kaupunginosassa 10, Linnainen (Asemakaavan muutos: kumoutuvan asemakaavan 

virkistysalueet kaupunginosassa 10, Linnainen).  

Tonttijako: 

korttelit 10025-10030 ja osa korttelia 10013 ja 10018 kaupunginosassa 10, Linnainen.  

Asemakaavalla mahdollistetaan Linnaisten omakotialueen laajentaminen yleiskaavan 2007 täy-
dennysrakentamisalueelle Linnaistenmetsään nykyisen omakotialueen itäpuolelle.  Kaava mahdol-
listaa 70 erillispientalotonttia ja enintään 81 kaksikerroksista erillispientaloa tonttitehokkuudella 
e=0,25. Osa lähivirkistysalueesta merkitään luonnon monimuotoisuuden kannalta erittäin tärkeäk-
si (luo) alueiksi.  

Kaavaan ei liity toteuttamissopimusta. 
 

Kaavan laatija: Anne Olkkola, asemakaavasuunnittelija, Vantaan kaupunki;  

anne.olkkola@vantaa.fi, puh. 09- 839 26528. 

KAAVA-ALUEEN SIJAINTI 

 

 

Suunnittelualue sijaitsee Van-

taan lounaisnurkassa Linnaisten 

omakotialueen itä- ja eteläpuo-

lella Linnaistenmetsässä. Kaava-

alue rajautuu pohjoisessa Sila-

tien pientalokortteliin ja lännes-

sä Aisatien pientalokortteliin se-

kä Espoon ja Vantaan väliseen 

rajaan. Etelässä suunnittelualu-

etta rajaa Äijänsuon luonnon-

suojelualue ja idässä,  Linnais-

tenmetsässä, kiinteistöt 92-405-

3-345 ja 92-10-9903-2. 

 

 

KAAVAPROSESSIN VAIHEET  

- Kaavatyö hyväksyttiin työohjelmaan 2016 ja sen numeroksi tuli 100400. 

- Kaavoitus tuli vireille 26.4.2016. 

- Mielipiteet pyydettiin 10.6.2016 mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 25 kappaletta. 

- Hankkeesta järjestettiin asukastilaisuudet 12.5.2016, 26.5.2016 (kaavakävely) ja 25.10.2016. 

mailto:etunimi.sukunimi@vantaa.fi
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2. TIIVISTELMÄ 

Asemakaavalla mahdollistetaan 70 erillispientalotontin luovuttaminen pientalorakentajille ja kau-
pungin omistaman maaomaisuuden hyödyntämisen monipuolisen asuntotarjonnan turvaamiseksi. 
Kaikki korttelit ovat erillispientalojen korttelialueita (AO), joilla suurin sallittu kerroskorkeus on II ja 
tonttitehokkuus e=0,25, mikä tarkoittaa 14 637 k-m2. 69 tontin koot vaihtelevat 524-1144 m2 välil-
lä ja niille sallitaan yksi asunto. Korttelissa 10013, tontilla 19 (6460 m2) sallitaan 12 asunnon to-
teuttaminen erillispientaloihin. Kulku uudelle alueelle tulee Aisakellontien, nykyisen Kulkuskujan 
kautta. Aurinkoenergian käyttöä edistetään asuintalojen kattolappeiden suuntauksella. Kaava-alue 
on rakentamatonta metsää telemastoa ja sille vievää huoltotietä ja Kulkuspuistoa lukuun ottamat-
ta. Osa asemakaavaehdotuksen kortteli- ja katualueista on kaavoitettu voimassa olevassa asema-
kaavassa lähivirkistysalueeksi, osa on kaavoittamatonta aluetta. Kulkuspuiston asemakaava ajan-
tasaistetaan. Asemakaava perustuu Vantaan yleiskaava 2007 ratkaisuun, jossa alue on merkitty 
A3- täydennysalueeksi. Luontoselvitysten perusteella yleiskaavan aluerajauksia on tarkistettu 
asemakaavatyössä. Lähivirkistysalueella olevat arvokkaat metsäalueet merkitään luonnon moni-
muotoisuuden kannalta erittäin tärkeäksi (luo) alueiksi. 
 

 
Etualalla Linnaisten uusi täydennysalue, Jekaterina Masjagutova, Vantaan kaupunki. 

3. LÄHTÖKOHDAT 

2.1 SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA 

2.1.1 Alueen yleiskuvaus 

Linnaisten omakotialue sijaitsee Vantaan lounaisnurkassa Espoon rajan ja Linnastenmetsän välis-
sä. Alueen pohjoispuolella oleva Rajatorpantie liittää alueen Pähkinärinteeseen ja  Espoon puolella 
Pitkäjärventie Laaksolahteen ja Lähderantaan. Alue on Helsingin metropolialueen keskellä oleva 
metsän ympäröimä, rauhallinen omakotialue. 
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2.1.2  Luonnon ympäristö 

Maisemarakenne ja -kuva 

Maisemarakenteessa alue on Vantaanjoen laakson lounaispuolista rikkonaista selännealuetta, joi-
den väliset pienialaiset painaumat ovat soistuneet.  Suunnittelualue sijoittuu metsäalueelle, loi-
vasti etelään laskevaan maastoon, josta kaava-alueen länsipuolella oleva, selvästi maastosta nou-
seva pohjois-eteläsuuntainen kallio erottuu. Laajennusalueen sisäpuolella on myös osittain maan-
pinnan yläpuolelle nousevia pienialaisia kallioita. 

Suuren kallion itäpuolella on yleiskaavassa pohjois-eteläsuuntainen seudullinen ulkoilureitti ja Lin-
naisten eteläpuolella itä-länsisuuntainen paikallinen reittiyhteys tälle. Linnaisten pientaloalue on 
rakennettu 1950-60 lukujen vaihteessa Linnaisten kartanon metsään. Alue on telemastoa ja sinne 
vievää huoltotietä lukuun ottamatta alkuperäistä metsämaisemaa, jota on paikoin harvennettu.  

Vesistöt ja vesitalous  

Hulevedet virtaavat metsäalueella pintavaluntana Linnaistenmetsän suoalueelle, josta ne purkau-
tuvat Kulkusojan kautta Espoon Monikonpuron pienvesistöön ja edelleen Suomenlahteen. Alue on 
yksittäisiä kohtia lukuun ottamatta rakentamatonta. Alue ei ole pohjavesialuetta.   

Maaperä 

Asuinrakentamiseen kaavoitettu alue sijaitsee pääasiassa kallioisella moreenialueella. Alueen poh-
joisosassa on pintamaalajikartan mukaan turve/savi  (Tv/Sa) alue, johon kertyy ajoittain pintavet-
tä. Korttelissa 10030 alin lattiataso tulee olla vähintään tasolla +39,50 MPy. Rakennettavan alueen 
etelä- ja koillisosissa on pintamaalajikartan mukaan savi (Sa), siltti (Si) , siltti/savi (Si/Sa) ja silt-
ti/moreeni (Si/Mr) alueita. Rakennusten perustaminen alueella määräytyy rakennuspaikkakohtais-
ten pohjatutkimusten perusteella. 
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2.1.3 Rakennettu ympäristö 

Väestön rakenne ja kehitys kaupunginosassa 

Linnaisissa asui vuoden 2016 alussa 790 henkilöä, mikä on noin 1,5 % Myyrmäen suuralueen väki-
luvusta. Alueen väkiluku on ollut korkeimmillaan 910 henkilöä vuonna 2008. Linnaisten kaupun-
ginosan väestöä kuvaa: korkea koulutusaste, hyvä toimeentulo ja perheellisyys. Väestössä on suh-
teellisen paljon koulu- ja työikäisiä1. Alueen väestön vaihtuvuus on pientä ja se vaikuttaa yhteisöl-
lisyyteen ja alueelle juurtumiseen.  

Asuminen 

Linnaisissa lähes koko asuntokanta on omistusasuntoja pientaloissa. Asuntokunnan keskikoko on 
2,8 henkilöä. 1970-luvun jälkeen alueelle on rakennettu vuosittain muutamia asuntoja, pois lukien 
1991-1992, jolloin Etelä-Linnaisten asuinalue laajeni (n. 30 taloa) ja 2004-2005, milloin Pohjois-
Linnaisten Ainontien alue rakentui (n. 20 taloa). Kaava-alueella ei ole asuntoja. 

Palvelut ja työpaikat 

Myyrmäen suuralueella on työpaikkoja 22330, joista 60 kappaletta on Linnaisten kaupunginosas-
sa. Alueen palvelut keskittyvät myös viereisiin kaupunginosiin: Pähkinärinteeseen (kaupalliset lä-
hipalvelut, koulut, päiväkoti) ja Myyrmäen aluekeskukseen (terveydenhoito), Petikko-Varisto (eri-
koiskauppa) ja Espoon puolella Lähderanta (kaupallisia lähipalveluja). Espoon puolelle Linnaisten 
asuinalueen viereen on kaavoitettu tontti liiketilalle, mutta se on rakentamatta. 

Yhdyskuntarakenne 

Suunnittelualue on Vantaan kaakkoisnurkassa rajautuen nykyiseen Etelä-Linnaisten pientaloaluee-
seen. Kaupunkirakenteellisesti nykyinen asuinalue liittyy Espoon puolella olevaan Laaksolahden 
pientaloalueeseen. Vantaan kaupunkirakenteesta sen erottaa vähintään 500 m leveä Linnaisten-
metsä, joka on seudullinen viheryhteys sekä Rajatorpantie ja sen varren viheralueet. Rajatorpan-
tien lisäksi alue liittyy ympäröiviin alueisiin polkuverkostolla.  
                                                             
1 http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset 

http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset
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Alueelle tyypillistä ovat puutarhamaiset, pensasaidoin rajatut tontit. 

Kaupunkikuva 
Etelä-Linnaisten kaupunkikuvaa leimaa omakotialueelle tyypillinen pienimittakaavaisuus, puutar-
hamaisuus ja rakennuskannan monipuolisuus. Alue on rakentunut 1900-luvun puolivälistä lähtien 
ja täydentynyt vuosien kuluessa omakotitaloilla, kun suuria tontteja on lohkottu. Silatien 1990-
luvun alussa rakentuneet vaaleat tiilitalot muodostavat yhtenäisen, erottuvan alueen. Aluetta ra-
jaava Linnaistenmetsä muodostaa majesteettisen aluetta rajaavan visuaalisen rajan.  

Alueella ei sijaitse rakennetun kulttuuriympäristön kohteita, eikä siellä ole kulttuuriympäristöön 
liittyviä erityisiä maisemallisia arvoja. Alueella ei tunneta käytettävissä olevien tietojen perusteella 
muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettuja muinaisjäännöksiä. 

Virkistys  
Linnaisten metsä ja etelässä Espoon viheralueet ja Leppävaaran urheilupuisto tarjoavat upeat lähi-
virkistyspuitteet. Linnaistenmetsä mahdollistaa luonnossa retkeilyn ja marjastuksen. Metsässä on 
tiheä polkuverkosto, mutta valaistuja virkistysreittejä lähialueella ei ole.  

Liikenne 

Kaava-alue sijoittuu Rajatorpantien eteläpuolelle Espoon rajan tuntumaan. Liikenne alueelle kul-
kee Rajatorpantien, Linnaistentien ja Kulkuskujan kautta. Rajatorpantie on Espoon ja Vantaan välil-
lä kulkeva vilkasliikenteinen pääväylä. Kadun keskiarkivuorokausiliikenne vuonna 2015 oli 8830 
ajon/vrk.  

Linnaistentie on alueen paikallinen kokoojakatu. Keskivuorokausiliikennemäärä Linnaistentiellä 
Rajatorpantien ja Silatien välissä oli 950 ajon/vrk 24.5.2016 suoritetun liikennelaskennan mukaan. 
Kulkuskuja on rakentamaton tonttikatu, jonka nimi tulee muuttumaan Aisakellontieksi. 

Alueella kulkee yksi bussilinja, joka ajaa Linnaistentietä pitkin. Tällä pääsee Myyrmäkeen, Martin-
laaksoon ja Askistoon. Linjan vuoroväli on noin 40 minuuttia. Espoon puolella Linnaisten lähellä 
kulkee bussilinjat Leppävaaran kautta Helsinkiin ja Kauniaisten kautta Otaniemeen. 

Rajatorpantien eteläpuolella ja Linnaistentiellä välillä Rajatorpantie – Kulkuskuja (tuleva Aisakel-
lontie) on yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä. 

Vesihuolto 

Vedenjakelu 
Asemakaavan muutosalueen länsipuolelle on rakennettu nykyinen Linnaisten vesihuolto. Alueen 
vedensaanti hoidetaan Linnaistentien jakelujohdosta ja Rajatorpantien runkojohdosta, jotka ovat 
yhteydessä Espoon Jupperin vesijohtoverkostoon. Alueen vesijohtoverkoston painetta ylläpide-
tään Vantaan ja Espoon kaupungin rajalla sijaitsevalla paineenkorotusasemalla.  
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Jätevesiviemäröinti  
Alueen länsipuolelle on rakennettu nykyinen Linnaisten asuinalueen jätevesiviemäröinti. Jätevedet 
johdetaan Espoon Jupperinmetsän jätevedenpumpaamolle, josta veden kulkeutuvat Espoon vie-
märiverkoston kautta jätevedenpuhdistamolle. Puhdistettu jätevesi lasketaan Suomenlahteen.  

Hulevedet  
Hulevesien hallinta Linnaisten asuinalueella perustuu kadunvarsien avo-ojiin ja tonttien viivyttäviin 
painanteisiin.  

Kaukolämpö 
Kaukolämpöverkko ei ulottu alueelle.  

Sähköverkko 
Vantaan Energialle kuuluvia pienjännitemaakaapeleita on Kulkuskujan (Aisakellontien) päässä. 
Suunnittelualueella ei ole olemassa olevaa sähköverkkoa.  

Ympäristöhäiriöt 
Kaava-alueella ei ole liikennemelua eikä liikenteen aiheuttamia pienhiukkasia. Kaava-alueen poh-

joisosassa lentomelutaso Lden 50-55 dB ei rajoita asuntorakentamista, mutta edellyttää asunnoil-

ta ΔL 32 dB ääneneristävyyttä sekä toimisto- ja muilta hiljaisilta työtiloilta ΔL 28 dB ääneneristä-

vyyttä.  

 

 
Tiemelu 2011 ja vuoden 2030 meluennusteessa (Rambol Oy). Ennusteessa on huomioitu Kehä II:n 

vaikutus, mutta tien rakentamisesta ei ole tehty päätöstä. Lentomelualue Lden 50-55 dB ulottuu 

kaava-alueen pohjoisosaan. Kaava-alue ja korttelialueiden raja sen sisällä on punaisella. 

2.1.4 Maanomistus 
Suunnittelualueen omistaa Vantaan kaupunki.  
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2.2 SUUNNITTELUTILANNE 

2.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden (valtioneuvosto 1.3.2009) erityistavoitteena on, että 
asuin-, työpaikka- tai palvelutoimintojen alueita ei sijoiteta irralleen olevasta yhdyskuntaraken-
teesta. Jalankulun ja pyöräilyn verkostoja varten on varattava riittävät alueet ja edistettävä niiden 
jatkuvuutta, turvallisuutta ja laatua.   

Helsingin seutua kehitetään kansainvälisesti kilpailukykyisenä valtakunnallisena pääkeskuksena 
luomalla edellytykset riittävälle ja monipuoliselle asunto- ja työpaikkarakentamiselle, toimivalle 
liikennejärjestelmälle sekä hyvälle elinympäristölle. Tavoitteiden toteutuminen on selostettu tar-
kemmin selostuksen kohdissa 4 ja 5. 

Maakuntakaava 

 

Uudenmaan maakuntakaavassa 
(8.11.2006) alue on taajama-
toimintojen aluetta sekä virkistys-
aluetta. Alueen eteläpuolella, Hel-
singissä on Kehä II:n liikenneväylän 
varaus. 

Kaavahanke on maakuntakaavan 
mukainen. 

Yleiskaava 

 

Alue on yleiskaavassa pientaloaluet-
ta (A3) ja lähivirkistysaluetta (VL). 
Kaava-alue rajautuu etelässä luon-
nonsuojelualueeseen (SL). Alueen 
pohjoisosa on lentomeluvyöhykettä  
Lden 50-55 dB. Kaava-alueella on oh-
jeellisia ulkoilureittejä.   

Kaupunginvaltuuston 17.12.2007 hy-
   sym  yl is aa a o  tullut  oi-
maan 25.2.2009. Kaavahanke on 
yleiskaavan mukainen. 
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Asemakaava  

 

 

Osalla suunnittelualuetta on voimassa asemakaava nro 100100 (YM 28.9.1987). Siinä Linnaisten-
metsää ja Kulkusmäki on osoitettu lähivirkistysalueeksi (VL). Kulkuspuisto on osoitettu leikkiken-
täksi (VK).  

3. ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 

3.1 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN, SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET JA VIREIL-
LETULO 

Kaavatyö hyväksyttiin työohjelmaan 2016 ja sen numeroksi tuli 100400. Kaavoitus tuli vireille 
26.4.2016. 



100400/ Linnaisten omakotialueen laajennus, 5.6.2017                11 / 41 

 

 

 

3.2 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ 

3.3.1 Osalliset 
- alueen maanomistajat  

- naapurit (viereisten alueiden omistajat ja vuokralaiset) 

- asukkaat, yritykset ja työntekijät, asukas- ym. yhdistykset  

- ne, jotka katsovat olevansa osallisia 

- kaupungin asiantuntijaviranomaiset: maankäyttötoimi (yrityspalvelut, rakennusvalvonta, ym-

päristökeskus, tekninen toimiala), Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, kaupunginmuseo 

- Muut viranomaiset ja yhteisöt: Uudenmaan liitto, HSL, Museovirasto, HSY, Uudenmaan ELY-

keskus, Vantaan Energia Oy, Elisa Oyj ja HSL. 

3.3.2 Osallistuminen ja vuorovaikutus  

Asemakaavamuutoksen alkamisesta on tiedotettu Vantaan kaupungin verkkosivuilla, Vantaan 
asukaslehdessä sekä kirjeitse (MRL 62§) maanomistajille, naapureille ja viranomaisille. Osallistu-
mis- ja arviointisuunnitelmasta saatiin mielipiteitä kirjallisena 25 kappaletta.  

Vantaan energia: tarvitaan puistomuuntamopaikka, joka tulisi merkitä ohjeellisena varauksena 
asemakaavaan.  

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos : Katujen ja tonttiliittymien suunnittelun on huomioitava osoit-

teiden selkeys ja loogisuus. Tonttiliittymän tulee sijaita osoitteen mukaisessa kohdassa. 

Asuinrakennusten sijoittelussa tulee tarvittaessa huomioida lähelle rakentamisen asettamat vaa-

timukset paloturvallisuudelle. Kaavaan selkeästi kirjattava, millä ehdoilla palomuuri voidaan jättää 

rakentamatta. Alueelle on rakennettava riittävä sammutusvesiverkosto pelastuslaitoksen tarpei-

siin rakennusten käyttötavat huomioiden. 

 Asemakaavan yhteydessä on tarkistettu myös Linnaisten nykyisen alueen nimistöä. Rakenta-

misohjeilla tarkennetaan rakennusten sijoittamista tontilla ja miten ne vaikuttavat rakenne-

ratkaisuihin paloturvallisuuden näkökulmasta. 

Vantaan kaupungin museo (Museovirasto): Alueella ei sijaitse rakennetun kulttuuriympäristön 
kohteita, eikä siellä ole kulttuuriympäristöön liittyviä erityisiä maisemallisia arvoja. Alueella ei tun-
neta käytettävissä olevien tietojen perusteella muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettuja mui-
naisjäännöksiä. 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY: Aluetta varten on rakennettava uutta 

yleistä vesihuoltoa. Asemakaavan laatimisen johdosta muodostuvien uusien tonttien kytkentä ve-

sihuoltoon tarkastellaan kustannusarvioineen kaavoituksen edetessä ja esitetään kaavaselostuk-

sen osana vesihuollon esisuunnitelmassa. Alueen nykyisen vesijohto- ja jätevesiviemäriverkoston 

kapasiteetin riittävyys asemakaava-alueella tulee varmistaa kunnallisteknisen yleissuunnitelman 

yhteydessä tehtävässä vesihuollon yleissuunnitelmassa. 

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry: Linnaistenmetsän virkistyskäyttö on kasvanut 
merkittävästi ja kaavailtu uusi asutus lisää paineita ja maastopohjan lisääntyvää kulumista jäljelle 
jätettävälle metsäalueelle. Lisäksi asukkailla on tapana levittäytyä tonttinsa ulkopuolelle, jos rajan 
takana on kaupungin omistamaa virkistysaluetta. Linnaisissa on viimeinen laaja, hyvin luonnonti-
lansa säilyttänyt metsäalue Länsi-Vantaalla KehäIII:n eteläpuolella. SLL Vantaa esittää, että aluetta 
vähintään kevennetään itä-kaakkoisreunasta poistamalla ainakin ulompi pitkittäiskatu ja tontteja 
siirretään kaavoitusalueen länsireunaan Kulkuspuistoon ja kallioalueelle, koska se ei ole osa viher-
reittiä. Näin vaihdettaisiin vain A3:n ja VL:n sijainteja. Täydennysrakentaminen on siis koskenut 
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viime vuosina nimenomaan Etelä-Linnaisia. Pohjois-Linnaisissa on monia paikkoja, joihin mahtuu 
vastaavaa täydennysrakentamista. On hyvä, että tonttialoja on nykykaavoituksessa pienennetty. 

 Kaavatyössä on selvitetty luontoarvoja ja sen perusteella Yleiskaava 2007 aluerajausta on tar-

kistett ja arvokkaita metsä alueita säilytetty. 

Linnaisten omakotiyhdistys ry: Linnaisten asukkaiden ja omakotiyhdistyksen hallituksen mielestä 
lähimetsän menetys on iso asia. Sillä on iso merkitys alueen identiteetille. Linnainen on ollut ar-
vostettu, puutarhamainen ja väljästi rakennettu asuinalue ja uusi alue näyttäisi edustavan tämän 
vastakohtaa, jossa ei säily olemassa olevaa isoa puustoa. Uusi alue lisää liikennettä, myös raskasta 
liikennettä, nykyisellä alueella. Näkökulmia suunnitteluun: 

 Alue tulisi kunnallistekniikan osalta rakentaa kerralla valmiiksi, jota rakentamisen haitta nykyi-
sille asukkaille olisi mahdollisimman lyhyt. Haitat liittyvät erityisesti lasten turvallisuuteen (ka-
peat tiet ja lisääntyvä raskas liikenne) ja meluun (mahd. räjäytykset ym.). 

 Alue tulisi jakaa pienempiin osa-alueisiin pienillä puistosaarekkeilla ( vrt. Valjaspuisto), joissa 
olemassaolevaa puustoa tulee säilyttää.  

 Avohakkuuta tulee välttää ja myös tonttien kaavamääräyksissä pitäisi hyväkuntoisia puita vel-
voittaa säilyttämään.  

 Nykyisten metsään rajoittuvien tonttien (Aisatie) viereen kaavoitettavien uusien tonttien reu-
naan tulisi jättää min. 8m levyinen istutettavaksi määrätty tontin osa, jossa myös puustoa tu-
lee säilyttää. Nykyisillä vanhoilla tonteilla sijaitsevat rakenteet, istutukset on rakennettu siten, 
että metsän puolella ei olisi asutusta.  

 Liikenne alueelle tulisi järjestää vähintään kahta reittiä jolloin se jakautuisi tasaisemmin eri 
puolille vanhaa aluetta. Parhaimmat kulkureitit alueelle ovat Valjaskujan päästä sekä Linnais-
tentien alkupäästä. Kulkuskujan päästä (tukiasemalle johtava) voisi olla kolmas ajotie, kuiten-
kin mieluimmin kevyen liikenteen väylä mm. bussin päätepysäkille. Linnaistentien alkupäähän 
tulee samassa yhteydessä rakentaa kevyenliikenteen reitti valmiiksi.  

 Jalankulkuyhteydet lähimetsään nykyisille poluille tulee järjestää luontevasti useammasta 
kohden.  

 Ehdotettu jalankulkuväylä vanhaa sähkölinjaa pitkin tukiasemalta Pähkinärinteeseen on kan-
natettava kunhan se tehdään polkumaisena luontevasti mutkittelevana maastomuotoja seura-
ten. Ei viivasuorana viiltona metsään. Kosteikon kohdalla esim. lankkusiltana.  

 Vanhan osan tehokkuusluvun nostamisen (0,15 -> 0,25) tulee perustua asukkaiden vapaaeh-
toisuuteen. 

 Alueen kunnallistekniikan rakentamisen vaiheistus ratkeaa myöhemmin. Kaava-alueelle ei ole 
suunniteltu pieniä puistoja kortteleiden lomaan tai nykyisen alueen väliin, vaan säilyttää Lin-
naistenmetsä mahdollisimman yhtenäisenä metsäalueena. Kaavatyön yhteydessä on kartoi-
tettu kilpikaarnamäntyjä, tammia, avokallioita ja siirtolohkareita, joita edellytetään säilytettä-
väksi kaavamääräyksillä (yleinen) ja laadittavilla rakentamisohjeilla (kuva säilytettävistä yksi-
löistä). Uusilla tonteilla tulee olla 6 m levyinen puilla ja pensailla istutettava alue tontin sillä 
reunalla, mikä rajautuu nykyisiin tontteihin. Linnaistentien eteläpäästä suunnitellusta ajoyh-
teydestä luovuttiin luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeän (luo) alueen takia. 
Ulkoilureittejä on merkitty ohjeellisena kaavaan. 

Yksityisiltä asukkailta tulleet mielipiteet on koottu alle, mikäli asiaa ei ole mainittu edellä ja se liittyy 
suunnittelualueeseen. 

- Rakentaminen arvometsään ja viheralueille on huonoa ja kestämätöntä suunnittelua. 
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- Metsä ja luonnon arvo on noussut sitten yleiskaavan laatimisen. Täydennysrakentamisessa tulee 
säilyttää olemassa olevaa metsää ja hyödyntää jo asemakaavoittuja alueita. 

- Asukkaiden hyvinvoinnille, alueen identiteetille ja luonnon monimuotoisuudelle tärkeitä ovat 
vanhat puut (hongat), purot ja ojat, mustikkamaat, siirtolohkareet, kalliot ja metsän polut. 

- Vastustan Linnaisten metsän rakentamista. Me haluamme tukea luonnon monimuotoisuutta, 
seurata luontoa ja nauttia luontoelämyksistä lähellä kotiamme!  

- Kannatamme pääpiirteissään uuden alueen suunnittelua ja nykyisen alueen täydennysrakenta-
mista. 

- Nykyistä aluetta ei tule tiivistää, vaan ylläpitää puutarhamainen, vehreä luonne. 
- Nykyisellä alueella tulisi sallia myös tonttitehokkuus e=0,25. 
- Haluaisimme myös, että kaupunki tekisi kaikkensa jäljelle jäävän Linnaisten metsän suojelun 

eteen. Kilpikaarnamännyt ja tammet tulee säilyttää. 
- Uusien ja nykyisten tonttien väliin tulee jättää riittävä suojavyöhyke, sillä rakennusluvan yhtey-

dessä metsään rajautuvien tonttien rakentajille ehdotettiin talon sijoittamista 2 m tontin rajasta, 
koska metsän ajateltiin säilyvän. 

- Ehdotamme ajoyhteyttä uudelle alueelle Valjaskujan kautta. 
- Ei ajoyhteyttä valjaskujalta. Valjaskujan päässä olevaa parkkipaikkaa käyttävät ympäröivän seu-

dun ulkoilijat ja vierailijat, joten parkkipaikkaa tulee laajentaa ja valjaskuja peruskorjata. Kävely-

yhteys valjaskujan päästä uudelle alueelle. 

- Ajoyhteys uudelle alueelle Kulkuskujan ja Linnaistentien päästä. 
- Ei liikennettä Kulkuskujalle: Kulkuskuja on savipatjan päällä, mikä aiheuttaa tärinää ja tie painuu. 

Mikäli kuitenkin päädytään käyttämään toisena liikenneyhteytenä suunnitteilla olevalle asuin-
alueelle tulee ko. kujan perusteellinen kunnostus suorittaa ennen asuinalueen rakentamisen 
aloittamista. Nykykunnossa Kulkuskuja ei kestä lisääntyvää liikennettä saati sitten rakentamisai-
kaisen raskaan liikenteen kuormitusta.  

- Koska liikenne erityisesti Linnaistentiellä tulee lisääntymään, katu tulisi muuttaa etuajo-
oikeutetuksi pääväyläksi ja kärkikolmion asettamista kaikille sille risteäville kaduille. Linnaisten-
tien ja koko alueen nopeusrajoitus tulisi alentaa 30 km/h. 

- Edellyttääkö uuden alueen aiheuttama liikenteen kasvu Pähkinärinteen suunnasta Rajatorpan-
tieltä Linnaistentielle kääntyvän liikenteen ryhmityskaistan pidentämistä? Myös liikennevalojen 
ajoitusta tulee seurata ja muuttaa tarpeen mukaan.   

- Kevyen liikenteen yhteydet Espooseen tulee toteuttaa Linnaisten eteläosasta, Valjaspolulta ja 
bussin kääntöpaikalta. 

- Kevyen liikenteen yhteys Hämeenvaaraan ja Linnaistentien päästä valaistuun ulkoilureittiin Es-

poon Leppävaaran urheilupuistoon ja esim. yhdyslatu Linnaistentien alkupäästä Leppävaara - 

Oittaa väliselle ladulle. Reittien tulisi olla valaistuja. 

- Työtilamahdollisuus uusille tonteille, esim. pienleipomo. 

- Nykyisen bussilinja 335:n jatkaminen lähemmäksi uutta aluetta.   

- Aisatie 28 ja 30 tontteihin rajautuva kosteikko on joissain suunnitelmissa ollut tarkoitus säilyttää.  

- Aisatie 26,28 ja 30 tonttien salaoja sekä hulevedet on johdettu kosteikon läpi menevään avo-

ojaan, mikä tulee ottaa huomioon uuden alueen rakentamisessa. 

- Viemäriliitäntämahdollisuus Aisatie 26, 28 ja 30 (alakerta) varattava mikäli uudisalue tulee. Meil-
lä on pumppaamo, mutta tästä halutaan luopua ja kytkeä yläkerta ja kellaritilat viemäröintiin. 

- Luontevaa, että alueen pohjoispäässä oleva suoalue säilytetään rakentamattomana.  

- Suoalueen ympäristössä voitaisiin tehdä metsänhoidollisia hakkuita kaatamalla joitain tontteja 

varjostavia suuria kuusia. 

- Uuden omakotialueen rakentamisen myötä hulevesien määrä tulee kasvamaan Kulkuskujan var-
ren ojassa ja siitä eteenpäin. Kulkuskujan ja Linnaistentien risteyksen ali menevässä putkessa on 
jo nyt ollut padotusongelmaa. Talvella ja keväällä on vesi sen takia ajoittain noussut talomme sa-
laojassa riskikorkeuteen, perustuksen alapinnan yläpuolelle. 
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- Aisatien korttelin läpi virtaava puro tulee säilyä, hulevesien virtaussuuntaan ei muutoksia! 
- Uusi alue tulee rasittamaan myös alueen vesijohtoverkostoa. Vesijohtoverkosto tulisi mitoittaa 

niin, että varmistetaan koko alueelle riittävä kapasiteetti myös kulutushuippujen aikana. 
- Uuden alueen kaavoituksen yhteydessä tulisi teleoperaattoreilta edellyttää siitä, että koko alu-

een tietoliikenneyhteydet saadaan nykyisiä tarpeita vastaavalle tasolle. 
- Uuden alueen myötä asukkaiden ikärakenne tulee muuttumaan ja se antaa hyvän mahdollisuu-

d    o  illa ja  tsi  uusia yht isöllisi  toimi tamuotoja. Kaa assa tulisi  arata tilat ” yl taloll ”. 
Leikkipuistoja tulee olla riittävästi. Nykyinen tulee kunnostaa. 

- Linnaisiin tulisi varata alue koirapuistolle. 

 Kaikkia esitettyjä mielipiteitä ei voida ratkaista kaavoituksessa ja ne on toimitettu eteenpäin niis-
tä vastaaville tahoille. Mielipiteitä on käsitelty asukastilaisuudessa 25.10.2016. Täydennysalueen 
sijainti ja laajuus on ratkaistu Vantaan yleiskaavassa, joka on ollut lähtökohta asemakaavatyölle. 
Reittejä rajan yli Espooseen on edistetty tapaamisissa naapurikunnan virkamiesten kanssa. Kaa-
vatyössä on tutkittu mm. korttelivaihtoehtoja, erilaisia tonttityyppejä, alueen liittymistä olemas-
sa olevaan alueeseen, virkistysreittejä, hulevesien hallintaa ja vesijohtoverkoston kapasiteetin 
kasvattamista. Aisatien eteläosien kiinteistöjen liittyminen uuteen jätevesiviemäriin ei ole mah-
dollista paineistetun viemärin takia. 

Kaavatyöhön liittyen on järjestetty asukastilaisuudet 12.5.2016, 26.5.2016 (kaavakävely) ja 
25.10.2016. Lisäksi 4.5.2016 kaavoittaja oli muutaman asukkaan kanssa maastossa. 

 
Kaavakävely 26.5.2017 Linnaistenmetsässä. 

3.4. ASEMAKAAVAN TAVOITTEET 

3.4.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet 

Kunnan asettamat tavoitteet  

Vantaan valtuustokauden 2013-2017 strategia (Kv  17.6.2013/15.6.2015): 

Eheä yhdyskuntarakenne tarjoaa monipuoliset asumisen mahdollisuudet. Vantaa pystyy tehok-
kaan yhdyskuntarakenteen ja hyvien joukkoliikennemahdollisuuksien vuoksi tarjoamaan suhteelli-
sesti kohtuuhintaisempaa asumista kuin muu pääkaupunkiseutu. Asuntorakentaminen on laadu-
kasta ja kohtuuhintaista. 
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Kaupunkirakenteen tiivistyminen ja joukkoliikenteen kehittäminen antavat mahdollisuuden palve-
lurakenteiden uudistumiseen. Kestävä kehitys on hyvien elinmahdollisuuksien turvaamista nykyi-
sille ja tuleville sukupolville.  

Eheässä yhdyskuntarakenteessa viherrakenteet ovat jatkuvia, yhteydet ekologisesti toimivia ja 
asukkaiden helposti saavutettavissa. Ratkaisuissa ja päätöksenteossa huomioidaan ekologiset nä-
kökulmat ja oikeudenmukaisuus sekä pidetään talous tasapainossa. 

Maapoliittiset linjaukset koskien kaavoitusta, maanhankintaa ja maanluovutusta (Kv  22.9.2014) 
- Kaupungin omistaman maan kaavoittaminen on etusijalla.  

- Asuntotuotantoa varten asemakaavavarantoa lisätään niin, että se vastaa viiden vuoden ra-

kentamisen tarvetta.  

- Varmistetaan pientaloalueiden kaavavaranto 

- Kaavoituksen tavoitteena on kohtuuhintainen, laadukas ja toteuttamiskelpoinen asuntotuo-

tanto.  

Vantaan arkkitehtuuriohjelma 2015 (Kv 11.5.2015): 
- Kannustamme hyvään ja kohtuuhintaiseen arkkitehtuuriin, kestävään rakentamiseen sekä uu-

sien energiamuotojen käyttöön.  

- Arvostamme arkkitehtuuria ja rakennusperintöä. 

- Otamme maiseman antamat lähtökohdat huomioon ja säilytämme paikan henkeä luovia ele-

menttejä kuten kallioita ja puita. 

- Vantaalaiset asuntoalueet ovat toisistaan erottuvia ja laadukkaita. Niissä on tarjolla vaihtoeh-

toisia asumisen tapoja. 

3.4.2 Muut tavoitteet  

Kaavatyön tavoitteet:  

- Linnaisten omaleimaisuuden säilyminen (täydennysalueelle omakotitaloja, ei rivi- tai pienker-

rostaloja) 

- Uuden, ympäristöystävällisen pientaloalueen rakentuminen,  

- Linnaistenmetsän luontoarvojen säilyminen, virkistysreittien kehittäminen, uusi metsän reuna 

- Pientalo-tonttien houkuttelevuus 

- Nykyisten asukkaiden osallistaminen 

- Viherkertoimen käyttö, hulevesien luonnonmukainen hallinta, olemassa olevien puiden ja siir-

tolohkareiden säilyminen 

- Negatiivisten vaikutusten minimointi olemassa olevalle alueelle, mm. mahdolliset nykyisten 

katujen parannukset ja nykyisen alueen halki kulkevan puron virtauksen hallittu säilyminen 

- Tukiasemamaston siirron tutkiminen   
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3.5 ASEMAKAAVARATKAISUN VAIHTOEHDOT  

  

Vaihtoehto A  

Rakennettava alue: 8,56 ha 
Rakennusoikeus:  17 096 k-m2, Rak.oikeuden 
myynti (arvio):  +11,1 m€ , kunnallistekniset 
kustannukset: -2,19 m€ 

Vaihtoehto B 

Rakennettava alue: 6,85 ha 
Rakennusoikeus: 14168 k-m2, Rakennusoikeu-
den myynti (arvio):  +9,2m€  , kunnallistekniset 
kustannukset: - 1,39 m€ 

Kuvissa ruskea tausta on yleiskaava 2007 pientaloaluetta (A3). 

Vaihtoehdossa A täydennysalue jatkaa nykyisen pientaloalueen rakennetta, joka perustuu kaare-
vien pohjois-eteläsuuntaisten katujen rajaamiin omakotitalokortteleihin.  Ajo alueelle tapahtuu 
pohjoisesta Aisakellontien (ent. Kulkuskujan) ja etelässä Linnaistentie kautta. Katutilaa elävöittävät 
maisemalliset kiinnekohdat: iso kivet, kalliot ja metsän työntyminen katutilaan.  Vaihtoehto nou-
dattaa hyvin tarkasti yleiskaava 2007 aluerajausta. Vaihtoehto vastaa yleiskaavaratkaisuun ja ta-
loudelliseen tavoitteeseen, joka oli 100 myytävää hyvää omakotitalotonttia ja niistä saataviin 
maanmyyntituloihin, jotka ovat tärkeitä kaupungin talouden tasapainottamisessa. Vaihtoehto ei 
huomioi erityisiä luontoarvoja etelässä ja idässä luontoarvoja jää kortteleiden alle.  

Vaihtoehdossa B alueen rakenne perustuu eteläisen kangaskorven ja täydennysalueen itäpuolella 
olevan arvokkaan metsäkuvioiden säilyttämiseen. Alueen runkona on edelleen pohjois-eteläsuun-
tainen Aisaparintie. Yhtiömuotoisia tontteja on enemmän ja katualuetta vähemmän. Ajo alueelle 
tapahtuu vain Aisakellontien (ent. Kulkuskujan) kautta. Taloudellisesti vaihtoehto on huonompia, 
sillä tontteja on vähemmän ja yhtiömuotoisia tontteja on enemmän, joilla rakennusoikeuden hinta 
on pienempi. Toisaalta vaihtoehdossa B, jossa korttelialuetta on laajennettu hivenen itään arvok-
kaiden metsäalueiden välissä, tontit on siirtynyt rakentamisen kannalta paremmalle maaperälle, 
eikä alueella ei ole erityisiä luontoarvoja. 

Molemmat vaihtoehdot ovat Vantaan yleiskaava 2007 mukaisia. Luontoselvitysten johdosta vaih-
toehto B:ssä on tarkennettu rakentamisen rajaa yleiskaavan periaatteiden mukaan, jotta arvokkai-
ta metsäalueita on voitu säästää ja toisaalta saavuttaa paremmin rakentamisen määrää koskevat 
tavoitteet. 
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3.5.1 Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet  

Kokouksessa, jossa oli edustettuna Vantaan kaupungin eri asiantuntijatahot, päädyttiin jatkamaan 
suunnittelua vaihtoehto B pohjalta, sillä se mahdollistaa metsän tärkeiden luontoarvojen huomi-
oimisen ja mielekkään kokoisen täydennysalueen rakentamisen. 

Kokouksessa todettiin, että jatkosuunnittelussa: 1.) asuinkorttelit voidaan tuoda metsäkuvioihin 
kiinni, jos korttelit aidataan lähivirkistysalueesta; 2.) yleiskaavan aluerajausta voidaan tarkistaa 
metsäkuvioiden välissä idemmäksi, 3.) tulee pyrkiä korttelirakenteeseen, joka mahdollistaa oma-
kotitalotontit. 

B vaihtoehdossa ajo alueelle tapahtuu vain yhden kadun kautta, mitä mielipiteissä ja asukastilai-
suuksissa koettiin epätoivottavana. Liikennemäärien perusteella uudelle alueelle riittää yksi ajoyh-
teys. Ajoyhteysvaihtoehdoissa, Linnaistentien eteläpään ja Aisakellontien (Kulkuskuja) lisäksi, on 
tarkasteltu myös ajoyhteyttä Valjaskujan päästä. Nykyinen Valjaskujan katualueen leveys ei mah-
dollista jalkakäytävän rakentamista, mikä nähtiin merkittävänä puutteena. Myös täydennysalueen 
pohjoisosassa vain kadun länsipuolelle olisi voinut osoittaa rakentamista, mikä saavutettavaan 
hyötyyn nähden olisi ollut kunnallisteknisiltä kustannuksiltaan kallista. 

 

4. ASEMAKAAVAN KUVAUS 

4.1 KAAVAN RAKENNE 

Asemakaavalla osoitetaan Linnaisten nykyisen omakotialueen länsipuolelle Linnaistenmetsään 
kuusi uutta erillispientalokorttelia ja kahden nykyisen korttelin laajentaminen erillispientaloton-
teilla, AO, joilla suurin sallittu kerroskorkeus on II ja tonttitehokkuus e=0,25, mikä tarkoittaa ra-
kennusoikeudessa 14 637 k-m2. Kulku uudelle alueelle tulee Aisakellontien, nykyisen Kulkuskujan 
kautta. Aisaparintie toimii alueen pohjois-eteläsuuntaisena selkärankana, josta erkanee kaksi ka-
tua: Aisakellonkuja ja Aisaparinkuja. Näiden katujen ympärille muodostuu kaksi naapurustoa. Kai-
kilta kaduilta on pääsy virkistysalueelle. Aisakellontien jatkuu virkistysreittinä pähkinärinteeseen.  

Linnaistenmetsä on kaavassa lähivirkistysaluetta, VL, jossa kaksi arvokasta metsäaluetta on mer-
kitty luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeiksi (luo) alueiksi. Yleiskaavanmukaiset 
seudulliset virkistysreitit on merkitty lähivirkistysalueella ohjeellisiksi ulkoilureiteiksi.  Kulkuspuis-
ton leikkikentän, VK, merkintöjä on ajantasaistettu vastaamaan puistonkunnostussuunnitelmaa. 
Linnaistenmetsässä Kulkusoja merkitään kaavaan.  

 

 

 

Taiteilijan näkymys uudesta alueesta, Jekaterina Masjagutova, Vantaan kaunki, 26.5.2017. 
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4.1.1  Mitoitus 

Kaava mahdollistaa 70 erillispientalotonttia, joista 69 tontille saa rakentaa yhden asunnon. Kortte-
lissa 10013 sallitaan 12 asunnon rakentaminen. Kaava mahdollistaa 81 asunnon toteuttamisen, 
mikä tarkoittaa noin 227 asukasta (2,8/asunto). 

Erillispientalojen korttelialuetta on AO,  5,85 hehtaarin alue.  Rakennusoikeus on 14 637  k-m2. Te-
hokkuusluku e=0,25. 

-  autopaikkoja: 2 ap/asunto 
-  korttelissa 10013, 1,5 ap/asunto 
- palvelu-, toimisto- tai työtilaa kohden tarvittaessa 1 ap 
 

Virkistysaluetta 26,81 ha, josta leikkipuistoa 1,56 ha. 

 
Asemapiirros, viitteellinen suunnitelma, Anne Olkkola, Vantaan kaupunki, 26.5.2017. 
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4.2 YMPÄRISTÖN LAATUA KOSKEVIEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

Uudet asuinrakennukset noudattavat nykyisen omakotitaloalueen mittakaavaa. Rakennusten si-
joittelusta, katoista ja tonttien aitaamisesta on annettu määräyksiä. Ekologisuus ja taloudellisuus 
on otettu huomioon. Maiseman antamat lähtökohdat on otettu huomioon ja säilytetty arvokkaita 
metsäalueita, huomioitu näkymiä ja yhteyksiä metsään. 

Säilytettävistä puista, kallioista ja siirtolohkareista sekä viherrakentamisesta ja hulevesien käsitte-
lystä on annettu tarvittavat määräykset. Kaavamääräyksiä täydennetään rakentamisohjeilla, jotka 
ovat tontinluovutuksen ehtona. Niissä määritellään tarkemmin rakennusten sijoittelu, kattomuo-
dot, korttelikohtaiset julkisivujen väritysperiaatteet, säilytettävät puut, -ryhmät ja avokalliot sekä 
tontinkäyttösuosituksia koskien maalämpökaivoja, olemassa olevaa ja uutta kasvillisuutta, pinnoit-
teita, aitoja sekä tonttiliittymiä. Katualueiden vaatima pinta-ala on verraten suuri, koska suunnit-
telussa on tavoitteena ollut mm. rasitteettomien omakotitalotonttien toteuttaminen. Katualueen 
leveys on pääsääntäisesti 12 m, josta katua on 5 m ja sen molemmin puolin leveät painanteet hu-
levesille ja lumelle.  

 

Analyysi suunnitelmasta, asemapiirros viitteellinen, Anne Olkkola, Vantaan kaupunki 
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4.3 ALUEVARAUKSET 

Pääosa kaava-alueesta on lähivirkistysaluetta (VL), erillispientalojen korttelialuetta ja katualuetta. 

4.3.1 Korttelialueet 

AO, erillispientalojen korttelialueet 

Kaikilla erillispientalojen kortteleilla rakentaminen ilmaistaan tonttitehokkuuslukuna e=0,25 ja 
suurin sallittu kerrosluku on II. Korttelissa 10013, tontilla 19 (6460 m2) sallitaan 12 asunnon to-
teuttaminen erillispientaloihin, jotka voivat olla myös paritaloja. Tämä mahdollistaa yhtiömuotoi-
nen rakentamisen kaava-alueella ja kapeahkon, rakentamiseen soveltuvan alueen kustannuste-
hokkaan käytön. 

Muissa kortteleissa tonttien koot vaihtelevat 524-1144 m2, rakennusoikeudessa 131 -286 k-m2, 
välillä ja niille sallitaan yksi asunto.  

Pohjois-eteläsuuntainen Aisaparintie toimii uuden alueen selkärankana, josta erkanee kaksi lenk-
kiä, ”naapurustoa”, joid   tu  ist tta uutta  orost taa  ra    usohj issa m  rit lt  ill  jul-
kisivuväreillä. Katutilaa rajaa pensasaidat ja kortteleissa 10025-10029 rakentaminen on sijoitetta-
va kiinni kadunpuoleiseen rakennusrajaan, mikä jäsentää katutilaa alueella. Yksi autopaikoista on 
sijoitettava autotalliin tai –katokseen. Rakentamisohjeilla tarkennetaan rakennusten sijoittelua ja 
suuntausta tontilla. Tavoitteena on, että Aisaparintien varrella, korttelissa 10018 talot tulee suun-
nata vinosti katuun nähden, mikä tekee katutilasta tunnistettavan ja samalla uusien ja olemassa 
olevien talojen ikkunoista aukeavat näkölinjat risteävät ja täten säilyvät mahdollisimman pitkinä. 

Uusi alue liittyy saumattomasti olemassa olevaan pientaloalueeseen. Vanhaan alueeseen rajautu-
villa tonteilla on 6 m levyinen puilla ja pensailla istutetta alueen osa, jolla tulee säilyttää olemassa 
olevia puita ja kallioita. Myös kortteleiden 10026 ja 10029 keskellä pyritään säilyttämään olemassa 
olevaa puustoa merkinnällä, jossa tontin takaosa tulee olla puilla ja pensailla istutettavaa aluetta. 
Rakentamisohjeilla tullaan edellyttämään olemassa olevien puiden säilyttämistä.  Viheralueesta 
tontit tulee aidata tontin puolella olevalla 80 cm korkealla puuaidalla tai kivimuurilla. Tällä halu-
taan vähentää arvokkaille metsäalueille kohdistavaa rasitusta. 

Kaavassa on määrättään asuinrakennuksen kattolappeen suunta etelään välillä kaakko-lounas se-
kä kattojen harmaa väritys. Tällä pyritään edistämään aurinkoenergian hyödyntämistä ja visuaali-
seen yhtenäisyyteen. Rakennusten arkkitehtuuria, julkisivumateriaalia tai väriä ei ole määrätty 
erikseen kaavassa, vaan täydennetään rakentamisohjeilla, jotka ovat tontinluovutuksen ehtona. 
Rakentamisohjeilla määritellään tarkemmin rakennusten sijoittelu, kattomuodot, korttelikohtaiset 
julkisivun väritysperiaatteet, säilytettävät puut sekä tontinkäyttösuosituksia koskien maalämpö-
kaivoja, olemassa olevaa ja uutta kasvillisuutta, pinnoitteita, aitoja sekä tonttiliittymiä.  

 

 

Alueleikkaus, viitteelinen, Anne Olkkola, Vantaan kaupunki, 26.5.2017. 
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4.3.2 Muut alueet 
 

Virkistysalueet jäävät metsäisiksi ja niitä hoidetaan metsänhoitosuunnitelman mukaisesti.  

Eteläisen luo-alueella voidaan ylläpitää paikallinen reitti länteen tulevalle seudulliselle ulkoilureitil-

le nykyisiä polkuyhteyksiä pitkin. Myös kaivettu avo-oja nykyisen alueen eteläpuolella säilytetään. 

Katualue on Aisakellontiellä 14 m leveä, jossa ajoradan vieressä on kevyen liikenteen väylä. Muu-

toin katualue on 12 m leveä, jossa on 5 m katu. Katualueille on varattu riittävät tilat hulevesille ja 

lumelle. Katualueilla ei sallita pysäköintiä. 

Aisakellontien varressa lähivirkistysalueella on varattu ohjeellinen alue muuntamolle (vm) ja ete-

lässä Aisaparintien päässä on aluevaraus yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja 

laitonten alue (et) jätevesien pumppaamolle. Linnaisten metsässä olevalle telemastolle etsitään 

uutta paikkaa ensisijaisesti lähialueilta, jotka sijoittuvat olemassa olevan tieverkon lähelle.  

4.4 KAAVAN VAIKUTUKSET 

Hankkeen MRA 1 §:n mukaisia vaikutuksia on tarkasteltu kaavaa laadittaessa.  Arvioinnissa on 
myös tarkasteltu valtakunnallisten alueiden käyttötavoitteiden (VAT) toteutumista.  

Hanke tukeutuu olemassa olevaan kaupunkirakenteeseen ja on yleiskaava 2007 mukainen ja siten 
kannatettava. Kokonaisratkaisu on taloudellisesti toteutettavissa.   

4.4.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 

 Yhdyskuntarakenne  

 

Alue sijoittuu Etelä-Linnaisiin Lin-
naistenmetsän ja Espoon rajaan ra-
jautuvan nykyisen omakotialueen 
väliin. Omakotialue laajenee uusilla 
erillispientaloilla (punaiset), jotka 
ovat yhtä tonttia lukuun ottamatta 
omatonttisia. Ratkaisu edistää 
asuinalueen täydennysrakentamista 
ja tarjoaa hyviä omakotitalotontteja 
halutulta alueelta.  

 

Kaupunkikuva 

Uusi rakentaminen jatkaa alueen nykyistä ilmettä ja kaupunkikuvaa. Mittakaava on sovitettu ym-
päröivään rakenteeseen. Rakentamisohjeilla on tavoite täydentää kaavamääräyksiä ja pyrkiä kan-
nustamaan hyvään, ekologisesti kestävään sekä perinteet ja alueen ominaispiirteet kunnioittavaan 
rakentamiseen ja pihojen toteutukseen. Rakentamisohjeiden tavoite on tuottaa visuaalisesti eheä 
omakotialue, jossa erottuvat omaleimaiset kodit ja pihapiirit. 
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Taiteilijan näkemys alueesta, Jekaterina Masjagutova, Vantaan kaupunki, 26.5.2017. 

Väestön rakenne ja kehitys  

Kaavamuutos täydentää Linnaisten kaupunginosan asukasmäärää merkittävästi. Uusia erillispien-
taloja tulee noin 80, mikä tarkoittaa arviolta 230 asukasta, jos asuntokuntien koko (2,8 hlöä) säilyy 
alueella nykyisellään. Myös asukkaiden ikäjakauman ennakoivaan säilyvän nykyisen kaltaisena: 
työikäisiä, lapsia ja koululaisia. Alueelle tulee uusia pientaloasukkaita, jotka ovat todennäköisesti 
hyvin toimeen tulevia, omistusasuntoon investoivia lapsiperheitä. Sosiaalisen ympäristön ei täten 
oleteta muuttuvan, sillä uudet asunnot ovat omistusmuodoiltaan ja tyypeiltään alueelle tyypillisiä.  

Asuminen 

Kaava-alueelle tulee 70 erillispientalotonttia, ja enintään 81 erillispientaloa. Valmistuvat asunnot 
helpottavat osaltaan pääkaupunkiseudun asuntopulaa ja omakotitalotonttien kysyntää. Hanke 
noudattaa Vantaan maapoliittisia linjauksia varmistamalla pientaloalueiden kaavavarantoa ja 
mahdollistamalla laadukasta ja toteuttamiskelpoista asuntotuotantoa ja kaupungin omistaman 
maa-alueen kaavoittamista. 

Palvelut ja työpaikat 

Alueelle ei tule työpaikoille tai palveluille varattuja tontteja. Uudella alueella kannustetaan pien-
yrittäjyyttä mahdollistamalla palvelujen ja työpaikkojen syntyminen kodin yhteyteen. Asukkaiden 
lisäys vaikuttaa toisaalta positiivisesti koko Myyrmäen palveluiden säilymiseen ja monipuolistumi-
seen.  Asukasluvun kasvu lisää päiväkotipaikkojen ja koulupaikkojen tarvetta, mutta tonttien luo-
vutuksen ajoittamisella voidaan varmistaa laadukkaiden palvelujen riittävyys.  

Taloudelliset vaikutukset 

Linnaisten omakotialue liittyy olemassa olevaan rakenteeseen, mutta ei sijaitse lähellä keskustoja 

tai joukkoliikennevyöhykettä. Sama koskee lähes kaikkia uusia omakotialueita, koska tehokkaampi 

maankäyttö sijoittuu keskeisemmille alueille. Lähimmät palvelut sijaitsevat Pähkinärinteessä noin 

2,5 kilometrin päässä. Ainoa kunnallinen palvelu, jota alueelle voidaan toteuttaa, on päiväkoti. Sen 

rakentaminen ei kuitenkaan ole suunnitelmissa. Näin ollen kaavan toteuttaminen ei edellytä mit-

tavia investointeja. 
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Alue on yleiskaavan täydennysrakentamiskohde. Yleiskaavan yhteydessä vuonna 2006 tehdyssä 

taloudellisten vaikutusten arvioinnissa laajennusalueen kooksi arvioitiin 10 hehtaaria ja ker-

rosalaksi 19 560 k-m². Linnainen sijoittui kustannuksiltaan tarkastelun kalleimpien joukkoon 2,66 

miljoonan euron kokonaiskustannuksillaan, mutta se johtuu osittain siitä, että vesihuollon siirto-

johdon kustannukset on kohdistettu vain tähän alueeseen. Linnaisten vesijohdon siirtokapasitee-

tin kasvattaminen voi tulla ajankohtaiseksi tulevaisuudessa, kun alueen asukasmäärä kasvaa suu-

remmaksi. Tällöin nykyisen yhdysvesijohdon putkikokoa Espoon Jumpperista Vantaan Linnaisiin 

joudutaan kasvattamaan Rajatorpantiellä ja Linnaistentiellä. 

 

Nyt korttelialueen pinta-ala on 5,85 hehtaaria ja kerrosala 14 637 k-m². Katualueen pinta-ala on 

1,3 hehtaaria. Katuverkko on tehokas ja tontit rajoittuvat siihen kummankin puolen katua. Katujen 

mitoitus on säästeliästä, mikä sopii alueen luonteeseen. Rakentamista ei uloteta pehmeälle maalle 

(luontoarvoiltaan arvokas korpi), mikä säästää sekä kaupungin että rakentajien kustannuksia. Ka-

tujen rakentamiskustannus noin 650 000 €. V sihuollo  ra   tamis usta  u s t o at samaa luok-

kaa. Tonttien myynnistä on arvioitu saatavan noin 9,5 miljoonaa euroa maanmyyntituloja. Tulot 

jakaantuvat usealle vuodelle. 

Virkistys 

Uusilla kortteleilla on vaikutusta nykyisten asukkaiden lähivirkistäytymiseen. Vaikka rakennukset 
sijoittuvat virkistyskäytössä olevaan metsää, metsäpinta-alaa jää merkittävästi jäljelle. Hanke uu-
sine asukkaineen lisää virkistysalueiden, kuten Kulkuspuiston ja Linnaistenmetsän käyttöä. Hanke 
ei vaaranna VAT:n virkistyskäyttöä koskevia tavoitteita. Kaavatyön yhteydessä on otettu esille vir-
kistys- ja kevyenliikenteen reitin rakentaminen Pähkinärinteeseen vanhan sähkölinjan kohdalle.  

Liikenne 

Alueelle on suunniteltu kolme uutta tonttikatua: Aisaparintie, Aisakellonkuja ja Aisaparinkuja. Ka-
dut muodostavat kaksi ympäriajettavaa lenkkiä kaava-alueelle.  

Alueen liikenne on suunniteltu kulkemaan Aisakellontie kautta. Aisakellontie tullaan rakentamaan 
ja samassa yhteydessä sen pohjoispuolelle toteutetaan yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä, joka 
jatkuu yhtenäisenä Rajatorpantieltä suunniteltavalle alueelle. Kaavan mukainen uusi alue tuottaa 
arviolta 500 ajoneuvoa vuorokaudessa. Myös kevyt liikenne tulee kasvamaan. 

Aisakellontien päästä on suunniteltu kevyenliikenteenyhteys Pähkinärinteeseen ja Aisaparintien 
päästä mm. Espooseen. Myös Aisakellontien ja Valjaskujan pään välille on kaavoitettu kevyenlii-
kenteenyhteys.   

Espoon ja Vantaan kaupunkien edustajat ovat neuvotelleet kaavoitettujen kevyenliikenteen yhte-
yksien toteuttamisesta Espoon ja Vantaan välille. Näiden yhteyksien toteuttaminen mahdollistaisi 
mm. vantaalaisten pääsyn Espoon puolella sijaitsevalle bussien pääteasemalle ja espoolaisten pää-
syn Vantaan puolella sijaitsevaan Kulkuspuistoon. 

Vesihuolto 
 
Vedenjakelu  
Asemakaavan muutosalueelle rakennettaan d160 vesijohto, joka muodostaa yhdyslenkin nykyi-
seen vesijohtoverkostoon. Mikäli verkostopaineet laskevat kaava-alueen rakentuessa kokonaisuu-
dessa, voi olla tarpeellista kasvattaa jakelujohdon putkikokoa myös Linnaistentiellä ja Rajatorpan-
tiellä.  
 
Jätevesiviemäröinti  
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Asemakaavan muutosalueelle rakennetaan d200 jätevesiviemärit. Alueen pohjoisosa laskee Kul-
kuskujan kautta nykyiseen viemäriverkostoon. Eteläosan jätevedet kootaan uudelle jäteveden-
pumppaamolle, joka johtaa vedet paineviemäriä pitkin Linnaistentien nykyiseen d200 viemärilin-
jaan.  
 
Hulevedet  
Asemakaava-alueen hulevedet hallitaan omakotitonteilla viivyttäen ennen johtamista katualueen 
d300 hulevesiviemäriin. Hulevesiviemärit laskevat pohjoisosassa nykyiseen Kulkusojaan ja etelä-
osassa Äijänsuolle johtavaan avo-ojaan.   

Ympäristöhäiriöt 

Alueen pohjoisosassa mitoittavana melulähteenä on lentomelu, joka huomioidaan Aisakellontien 
pohjoispuolella olevien asuinhuoneiden ulkokuoren ääneneristysvaatimuksena 32 dBA. Tieliiken-
teen, lähinnä Rajatorpantien aiheuttama melu tai pienhiukkaset eivät aiheuta haittaa. 

4.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön 

Uudisrakentaminen sijoittuu Linnaisten metsään ja sillä on vaikutuksia alueen luontoarvoihin. 
Hanke ei kuitenkaan vaaranna VAT:n luonnonvaroja koskevia tavoitteita. Arvokkaat metsäkohteet 
rajattiin rakentamisen ulkopuolelle, mutta metsänreunan siirtyminen arvokkaan metsän reunaan 
heikentää luontoarvoja säilyvän metsän puolella. Tätä reunavaikutusta on mahdollista vähentää 
rakentamisvaihetta edeltävillä ratkaisuilla, kun uudisrakentamisalueen puustoa hakataan vaiheit-
tain niin, että säilyvän metsän reunaan ehtii kehittyä suojaavaa puusto- ja pensasvyöhykettä. Kort-
telit aidataan, jolloin piha-alueet eivät pääse leviämään metsän puolelle. 

 

Kuva Linnaistenmetsän luo-alueelta, Jarmo Honkanen, Vantaan kaupunki. 

Kaava-alueelta on löydetty kaksi erityisesti suojeltavaa lajia, liito-orava ja lahokaviosammal (Bux-
baumia viridis). Liito-oravan elinympäristö sijaitsee kaava-alueen kaakkoiskulmauksessa, kaukana 
uudisrakentamisen alueelta. Uudisrakentamisalueen alle jää metsää, jonka on todettu olevan ke-
hittymässä liito-oravalle sopivaksi. Uudisrakentamiselle osoitetulla alueella ei ole tällä hetkellä lii-
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to-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikkoja eikä rakentaminen uhkaa liito-oravan säilymistä Lin-
naisten alueella. 

Kaava-alueelta on tiedossa kaksi lahokaviosammalen kasvupaikkaa. Ne molemmat jäävät uudisra-
kentamisalueen ulkopuolelle noin 40 ja 15 metrin päähän lähimmästä tontinrajasta.  Lähempänä 
uudisrakentamisaluetta oleva sammalesiintymä on rakentamisalueen eteläpuolella. Siellä reuna-
vaikutus on lievempää kuin muualla, koska keskipäivän aurinko ei pääse porottamaan metsän si-
sään. Lahokaviosammalesiintymän ja uudisrakentamisalueen välinen alue tulee säilyttää kasvilli-
suudeltaan tiheänä, ettei lahokaviosammalen kasvupaikka pääse kuivumaan liikaa. 

Kaava-alueelta on löydetty neljä alueellisesti uhanlaista kääväkäslajia ja yksi alueellisesti uhanalai-
nen maksasammallaji, rakkosammal (Nowellia curvifolia). Kaikki löydöt ovat uudisrakentamisalu-
een ulkopuolella. Yksi rakkosammalen kasvupaikka on aivan uudisrakentamisalueen tuntumassa, 
ja todennäköisesti häviää rakentamisen yhteydessä. Koko Linnaisten metsän alueelta rakkosam-
mal löytyi yli kymmenestä paikasta. Kaava-alueen alueellisesti uhanalaisten kääväkkäiden 15 ha-
vainnosta kaksi, ruostekääpä (Phellinus ferrugineofuscus) ja lumokääpä (Skeletocutis brevispora), 
on noin 20 metrin päässä uudisrakentamisalueen rajasta, seuraavaksi lähin kääpähavainto on noin 
45 metrin päässä rajasta. Kasvillisuus ruoste- sekä lumokäävän ja uudisrakentamisalueen välissä 
pitää säilyttää tiheänä, ettei kääpien kasvupaikka vaarannu.  Linnaisten metsän koko alueelta ker-
tyi 36 ruostekääpähavaintoa, lumokääpä löytyi vain kahdesta paikasta.  

Vuonna 2015 valmistuneessa petolintuselvityksestä Linnaisten metsässä todettiin pesineen vuon-
na 2014 yksi kanahaukkapari ja yksi varpushaukkapari. Kanahaukan pesäpuut sijaitsevat kaava-
alueen ulkopuolella, varpushaukan pesäpuu sen sijaan on kaava-alueella noin 50 metrin päässä 
uudisrakentamisalueesta. Varpushaukka pesii pienissäkin taajamametsiköissä lähellä ihmistä, jo-
ten uudisrakentamisella ei ole suurta vaikutusta varpushaukkaan. 

Vesistöt ja vesitalous 

Kaavamuutos ei heikennä merkittävästi hulevesien luonnonmukaista hallintaa verrattuna nykyti-
lanteeseen, sillä alueella säilyy pääosin rakentamatonta vettä pidättävää metsäaluetta.  

Linnaisten omakotitaloalueen pohjoisosan hulevedet eivät vaikuta Kulkusojan hulevesien määrän 
tai laatuun. Kaava-alueen eteläosan hulevedet viivytään ja käsitellään luonnonmukaisesti avo-
ojissa ja hulevesipainanteissa ennen johtamista kaava-alueelta eteenpäin. 

4.4.3 Vaikutukset ilmastonmuutoksen kannalta 

Asemakaavamuutoksen vaikutukset ilmastoon syntyvät suunnitelman toteuttamisen sekä alueen 
käytön aiheuttamista kasvihuonekaasupäästöistä. Merkittävimmät päästölähteet ovat rakennus-
ten rakentaminen sekä pidemmällä aikajaksolla tarkasteltuna niiden kunnossapito, rakennusten 
käytön aikainen energiankulutus sekä alueen liikenne. Lisäksi päästöjä aiheuttaa infrastruktuurin 
rakentaminen ja ylläpito, hiilinielujen poistuminen rakennetun alan kasvun myötä sekä alueen 
asukkaiden ja toimijoiden kulutuksen aiheuttamat päästöt. 

Ilmastovaikutuksia arvioitiin määrällisesti KEKO-työkalulla (kaavoituksen ekotehokkuuslaskuri), jo-
ka laskee rakennusten ja infrastruktuurin rakentamisen ja ylläpidon, rakennusten ja asumisen 
energiankulutuksen, asukkaiden henkilöliikenteen sekä maankäytön (hiilinielujen) muutoksen ai-
heuttamat kasvihuonekaasupäästöt 50 vuoden aikajaksolla tarkasteltuna. 

Asemakaavamuutoksen toteuttamisen kasvihuonekaasupäästöt 50 vuoden aikajaksolla ovat lasku-
rin mukaan yhteensä noin 33 415 tonnia CO2-ekvivalenttia. Suurin päästölähde on rakennusten 
rakentaminen ja kunnossapito (44 %), seuraavaksi suurimmat rakennusten energiankulutus (24 %) 
ja asukkaiden henkilöliikenne (19 %). Maankäytön muutoksen päästöt ovat pienemmästä osuu-
destaan huolimatta (11 %) erityisen merkittävät, sillä asemakaavamuutoksen alue on laajalla met-
säalueella. Infrastruktuurin rakentaminen ja kunnossapito tuottaa loput päästöistä (n. 2 %). 
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Vertailun vuoksi ilmastovaikutukset laskettiin myös kahdelle vaihtoehtoiselle ratkaisulle, joiden 
avulla tarkasteltiin uusiutuvan energian hyödyntämisen ja puurakentamisen vaikutuksia päästöi-
hin. Maalämmön, aurinkoenergian ja ilmalämpöpumppujen avulla kokonaispäästöt olivat 11 % 
pienemmät. Mikäli kaikki rakennukset rakennettaisiin puurunkoisina, vähenisivät päästöt 9 %. 

Ilmastovaikutusten kannalta kaavamuutosalue on melko huono, sillä suunniteltu rakentaminen si-
jaitsee laajalla metsäalueella, joka toimii hiilinieluna. Alueen syrjäinen sijainti ja lähellä olevien 
palveluiden vähäisyys heikentää kestävien kulkumuotojen käyttömahdollisuuksia, mutta liiken-
teen päästöt eivät kuitenkaan ole epätavallisen suuret. Alueen käyttö ei myöskään ole kovin teho-
kasta, jonka vuoksi ilmastovaikutukset kerrosneliömetriä (k-m2) ja asukasta kohden ovat melko 
suuret. 

Asemakaavamuutosalueen rakentamisen sekä käytön aikaisia päästöjä voidaan pienentää esimer-
kiksi suosimalla puurakenteita ja kierrätysmateriaaleja rakennuksissa, sekä tuottamalla osa raken-
nuksissa kuluvasta energiasta uusiutuvilla energianlähteillä, kuten aurinkopaneeleilla ja maaläm-
möllä. 

4.5  YMPÄRISTÖN HÄIRIÖTEKIJÄT 

Tieliikenteen melu ja saastuneet maat on käsitelty kohdassa 5.4.1. Ympäristöhäiriöiden vähentä-
minen on VAT:n mukaisesti otettu huomioon. 

4.5  NIMISTÖ 

Alueen nimistön aihe piiri on hevosajoneuvot ja ohjastaminen. Kaavan yhteydessä muutetaan 

myös nykyinen Kulkuskuja / Bjällergränden, joka jatkuu kaava-alueella nimetään Aisakellontie / 

Slädklocksvägen, jotta nimi erottuu Espoossa olevasta samannimisestä kadusta. Katu jatkuu virkis-

tysreittinä Aisakellonpolku / Slädklocksstigen Pähkinärinteeseen. Kaava-alueen muut kadun nimet 

ovat Aisaparintie / Parhästvägen, josta lähtee Aisakellonkuja / Slädklocksgränden ja Aisaparinkuja 

/ Parhästgränden. 

Kaupunkisuunnittelulautakunnan nimistöryhmä hyväksyi uudet nimet 9.5.2017. 
 

5. ASEMAKAAVAN TOTEUTUS 

Kaavamuutokseen ei liity toteuttamissopimusta. Erillispientalotontteja tullaan luovuttamaan use-
assa erässä, kun kaava on saanut lainvoiman ja kunnallistekniikka rakennettu tarvittavilta osin. 
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6. KAAVATYÖHÖN OSALLISTUNEET 

Vantaan kaupunki: 
Kaupunkisuunnittelu:   Timo Kallaluoto aluearkkitehti  

   Anne Olkkola  asemakaavasuunnittelija 

   Elina Ekroos  maisema-arkkitehti 

   Paula Kankkunen yleiskaavasuunnittelija 

   Anna-Mari Kangas yleiskaavasuunnittelija 

   Johanna Rajala asemakaavasuunnittelija 

   Joonas Arponen suunnitteluavustaja 

   Mikko Järvi  kaavoitusteknikko 

   Leena Kaunismäki suunnitteluavustaja 

Kuntatekniikan keskus : Antti Auvinen  vesihuollon suunnittelu 

   Pirjo Salo  liikenneinsinööri  

Rakennusvalvonta:  Jorma Suokas  tarkastusrakennusmestari 

   Maria Hyövälti pientalokoordinaattori  

   Jekaterina Masjagutova maisema-arkkitehti 

Ympäristökeskus:  Jarmo Honkanen ympäristösuunnittelija 

   Jaakko Vähämäki johtava ympäristösuunnittelija 

Yrityspalvelut:  Marja Hannikainen asuntoinsinööri 

   Juho Lumme  tontti-insinööri 

 

 

VANTAAN KAUPUNKI     Kaupunkisuunnittelu/Asemakaavoitus 

Vantaalla,  5. päivänä  kesäkuuta  2017.  

 

                    
     Anne Olkkola      Timo Kallaluoto 

     asemakaavasuunnittelija     aluearkkitehti 
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7. ASEMAKAAVAN SEURANTALOMAKE 
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8. ASEMAKAAVAKARTTA JA –MÄÄRÄYKSET 

-OTSIKKO JÄTETÄÄN KAAVAKARTAN ALLE (Kuva siis tekstin päälle) Tarkoitus on, että kohta 
näkyy sisällysluettelossa. 

KAAVAKARTTA  ALKUPERÄISESSÄ  MITTAKAAVASSAAN (yleensä 1:2000)! 
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9. MUU SUUNNITELMA-AINEISTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Asemapiirros ja leikkaus,viitteellisiä, ei mittakaavassa, Anne Olkkola, Vantaan kaupunki, 26.5.2017 
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LINNAINEN 100400 5.6.2017 
        

           KORTTELI TONTTI PINTA-ALA KERROSALA 
 

KORTTELI TONTTI PINTA-ALA KERROSALA 

10013 19 6460 1615 
  

10027 1 781 195 
 10018 23 801 200 

  
10027 2 753 188 

 10018 24 823 206 
  

10027 3 694 174 
 10018 25 821 205 

  
10027 4 839 210 

 10018 26 822 206 
  

10027 5 637 159 
 10018 27 823 206 

  
10027 6 946 237 

 10018 28 823 206 
  

10027 7 769 192 
 10018 29 821 205 

  
10027 8 693 173 

 10018 30 791 198 
  

10027 9 748 187 
 10018 31 803 201 

  
10027 10 777 194 

 10018 32 795 199 
  

10027 11 746 187 
 10018 33 1001 250 

  
10027 12 793 198 

 10018 34 1119 280 
  

10028 1 772 193 
 10018 35 830 208 

  
10028 2 718 180 

 10018 36 1144 286 
  

10028 3 809 202 
 10018 37 858 215 

  
10028 4 770 193 

 10018 38 793 198 
  

10028 5 730 183 
 10025 1 730 183 

  
10028 6 772 193 

 10025 2 804 201 
  

10029 1 718 180 
 10025 3 821 205 

  
10029 2 726 182 

 10025 4 865 216 
  

10029 3 726 182 
 10025 5 925 231 

  
10029 4 677 169 

 10025 6 715 179 
  

10029 5 653 163 
 10025 7 600 150 

  
10029 6 690 173 

 10025 8 597 149 
  

10029 7 675 169 
 10025 9 847 212 

  
10029 8 724 181 

 10025 10 799 200 
  

10029 9 724 181 
 10025 11 600 150 

  
10029 10 751 188 

 10025 12 585 146 
  

10030 1 574 144 
 10026 1 585 146 

  
10030 2 579 145 

 10026 2 685 171 
  

10030 3 570 143 
 10026 3 664 166 

       10026 4 845 211 
       10026 5 775 194 
       10026 6 630 158 
       10026 7 608 152 
       10026 8 524 131 
       10026 9 686 172 
       10026 10 804 201 
       

           

           

           Pinta-alat tarkentuvat tontin mittauksessa. 
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Muuntamon ja jätevesien pumppaamon sijainti, Vantaan kaupunki.  



100400/ Linnaisten omakotialueen laajennus, 5.6.2017                38 / 41 

 

 

 

 

 

  



100400/ Linnaisten omakotialueen laajennus, 5.6.2017                39 / 41 

 

 

 

 

OTSIKKO JÄTETÄÄN KAAVAKARTAN ALLE (Kuva siis tekstin päälle) Tarkoitus on, että kohta nä-
kyy sisällysluettelossa. 

Tähän muut suunnitelmat; vesihuollon tai liikenteen yleissuunnitelmat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



100400/ Linnaisten omakotialueen laajennus, 5.6.2017                40 / 41 

 

 

 

 



100400/ Linnaisten omakotialueen laajennus, 5.6.2017                41 / 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulkoilureitistön tavoitesuunnitelma, Myyrmäki, Vantaan kaupunki, 2015. Ei mittakaavassa. 


